

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby

Číslo smlouvy objednatele: 33/KSÚS/2015

Číslo smlouvy zhotovitele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

ZKP Kladno s.r.o.

se sídlem: Vinařice 669, 273 07 Vinařice

IČ: 47545445

DIČ: CZ25117947

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 27488

Jednající: Otto Zach, jednatel

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Otto Zach, jednatel

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2015 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva o dílo**“) na plnění veřejné zakázky s názvem „**II/603 Městečko, most ev.č. 603-16**“ (dále jen „**Dílo**“).
2. V průběhu plnění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající ve snížení výměr u některých položek soupisu prací (dále jen „**Méněpráce**“), zvýšení výměr u jiných položek a zařazení nových položek do soupisu prací (dále jen „**Vícepráce**“).
3. Potřeba provedení Víceprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, přitom tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení stavebních prací sjednaných ve Smlouvě o provedení stavby. Zároveň technické a ekonomické oddělení těchto dodatečných stavebních prací by pro Objednatele znamenalo újmu v navýšení celkového objemu investičních nákladů na stavbu. Současně cena Víceprací činí celkem 89 268,92 Kč bez DPH, 108 015,40 Kč s DPH.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.
5. Tento Dodatek je změnou Smlouvy o dílo v rozsahu Méněprací a zároveň smlouvou na veřejnou zakázku na Vícepráce.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek V.2. Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za následující Celkovou nabídkovou cenu stavby:

Cena stavby bez DPH v Kč	DPH v Kč	Celková nabídková cena stavby v Kč
(a)	(b)	(c) = (a) + (b)
1 577 699,70	331 316,94	1 909 016,64

2. Oceněný soupis prací s výkazem výměr se mění dle soupisu prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne 20.11.2015

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (101)
příspěvková organizace
Zborovská 11, 250 21 Praha 5
IČ: 00068601, DIČ: CZ00068601

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

Ve Vinařicích dne

Zhotovitel:

[Handwritten signature]



ZKP Kladno s.r.o.
Otto Zach, jednatel

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: II/603 Městečko, most ev.č. 603-16		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 101 / 1 102 / 1 201 / 1	Číslo změny stavby: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - Úpravy komunikace SO 102 - Dopravní opatření SO 201 - Oprava mostu a opěrné zdi			
Objednatel:	název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvk. org. adresa: Zborovská 81/11; Praha 5 - Smíchov IČ: 00066001		
Zastoupený:	název: adresa: IČ:		
Zhotovitel:	název: ZKP Kladno, s.r.o. adresa: Vinařice 669, 273 07 Vinařice IČ: 47545445		

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: II/603 Městečko, most ev.č. 603-016	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 101 - Úpravy komunikace	101 / 1	1
SO 102 - Dopravní opatření	102 / 1	
SO 201 - Oprava mostu a opěrné zdi	201 / 1	

Strany smlouvy o dílo č. 33/KSÚS/2015 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 27.1.2015 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: ZKP Kladno, s.r.o., Vinařice 669, 273 07 Vinařice

Obsah:		Paré č.	Příjemce
Zápis o změně	počet A4 1		
Přehled změn	počet A4 1	1,2	Objednatel
Změnový soupis prací	počet A4 9	3	Zhotovitel
Pasport změn	počet A4 3	4	Projektant
Přehled měněprací	počet A5 1	5	TDI
Přehled příloh ZBV	počet A4 1		
Přílohy	počet A4 10		

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

SO 101 - Úprava komunikace

Na 4. KD ze dne 30.6.2015 bylo dohodnuto, že se neprovede povrch ze zámkové dlažby a bude nahrazen asfaltovými vrstvami ve shodné skladbě jako v pojižděné části vozovky. Důvodem této změny je možnost zatékání vody přes zámkovou dlažbu a v zimním období průsaku CHRL na izolace klenby.

Dále bylo dohodnuto, že VDZ bude provedeno pouze barvou, nikoli plastem, protože VDZ na navazující stávající komunikaci je provedeno také pouze barvou.

SO 102 - Dopravní opatření

Změna se týká upřesnění počtu směrovacích desek Z4 (snížení jejich počtu) na základě upřesnění v RDS.

Dále byla upřesněna plocha VDZ (pokládka + odstranění) z důvodu většího rozsahu živичného krytu směr Nespeky.

SO 201 Oprava mostu a opěrné zdi

Po odhalení rubu klenby mostu, byl zjištěn jiný a velmi nepravdivý tvar klenby - viz foto v příloze ZBV. V ZDS a následně v RDS byla uvažována stříkaná izolace, která by, na tento tvar klenby, byla velmi složité aplikovatelná. Na 1. KD dne 20.5.2015 bylo dohodnuto, že Zhotovitel připraví změnu RDS. Na 2. KD dne 3.6.2015 bylo proto rozhodnuto, že stříkaná izolace bude nahrazena asfaltovými natavovacími pásy.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-104 573,57	89 268,92	-15 304,65

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): APIS	jméno	Ing. Petr Turek	datum	19.11.2015	podpis	Turek
Objednatel: KSÚS SK mostní technik	jméno	Slavomír Kellner	datum		podpis	Kellner
Objednatel: KSÚS SK, mostní technik	jméno	Stanislav Pohunek	datum		podpis	Pohunek
TDI: PRAGOPROJEKT, a.s.	jméno	Ing. Jiří Jakeš	datum	20.11.2015	podpis	Jakes

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum	20-11-2015	podpis	Dvořák
Zhotovitel: ZKP Kladno s.r.o.	jméno	Otto Zach	datum	16.11.2015	podpis	Zach
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo paré:	

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00069611, DIČ: CZ00069611

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) č.: 1

Název stavby:	II/603 Městečko, most ev.č. 603-016	Kategorie:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 101 - Úpravy komunikace; SO 102 - Dopravní opatření; SO 201 - Oprava mostu a opěrné zdi		

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

1 593 004,35

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	1 593 004,35	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných víceprací na SO/PS	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-104 573,57	89 268,92	89 268,92	5,60%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy
12	13=3+8	14=4+9	15=1+13+14	16=15-1
stavební/montážní práce	-104 573,57	89 268,92	1 577 699,70	-15 304,65

Vyjádření(souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ZKP Kladno, s.r.o.

souhlasím

Ing. Ondřej Červený

Projektant (autor. dozor):

APIS

souhlasím

Ing. Petr Turek

Stavební dozor:

PRAGOPROJEKT, a.s.

souhlasím

Ing. Jiří Jakeš

Zaměstnanec objednatele

odpovědný za cenové

projednání změny:

vedoucí mostních techniků souhlasím

Slavomír Kellner

III/603 Městečko, most ev.č. 603-16

Údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle smlouvy bez rezervy	Rezerva	Zákonný limit pro JŘBU (6 mil. Kč)
1 - zjednat	2 - zjednat	3
1 593 004,35	0,00	6 000 000,00

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:
Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

[illegible]

Změnový soupis prací

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Stavba : II/603 MĚSTEČKO, MOST EV.Č. 603-016
 číslo a název SO: 101 Úpravy komunikace
 číslo a název rozpočtu: 101 Úpravy komunikace

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	méně práce Kč	více práce Kč	celk. cena ve změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		0	Všeobecné konstrukce a práce										
1	1014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) materiál z podkladu komunikace 90,799*0,3+92,679*0,15=41,142 [A]	M3	41,142	41,142	0,000	200,00	8 228,40	0,00	0,00	8 228,40	0,00
6	014121		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) živinový podklad vozovky z položky č.5 100,864*0,1=10,086 [A]	M3	10,086	10,086	0,000	300,00	3 025,80	0,00	0,00	3 025,80	0,00
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS	KČ	1,000	1,000	0,000	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	23 000,00	0,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORME	KČ	1,000	1,000	0,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00
		0	Všeobecné konstrukce a práce						44 254,20	0,00	0,00	44 254,20	0,00
		1	Zemní práce										
4	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNIKU Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM tl. 300 mm ze situace 90,799*0,3=27,240 [A]	M3	27,240	27,240	0,000	423,00	11 522,52	0,00	0,00	11 522,52	0,00
5	113338		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 100 mm ze situace 100,864*0,1=10,086 [A]	M3	10,086	10,086	0,000	673,00	6 787,88	0,00	0,00	6 787,88	0,00
32	113348		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 150 mm ze situace 92,676*0,15=13,901 [A]	M3	13,901	13,901	0,000	1 260,00	17 515,26	0,00	0,00	17 515,26	0,00
7	113728		PRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM na skládku KSÚS k dalšímu využití ze situace (102,320+97,81)*0,05=10,007 [A]	M3	10,007	9,399	- 0,608	1 410,00	14 109,87	- 857,28	0,00	13 252,59	- 857,28
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I ze situace a příčných řezů 34,67+90,799=125,469 [A]	M2	125,469	118,35	- 7,119	13,00	1 631,10	- 92,55	0,00	1 538,55	- 92,55
		1	Zemní práce						51 566,83	- 949,83	0,00	50 616,80	- 949,83
		2	Základy										
35	28996		OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍTOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT zpevnění napojení nových a původních živinových vrstev (9,18+8,86+13,5)*0,5=15,770 [A]	M2	15,770	15,770	0,000	232,00	3 658,64	0,00	0,00	3 658,64	0,00
		2	Základy						3 658,64	0,00	0,00	3 658,64	0,00
		5	Komunikace										
20	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM vrstva stmelená hydraulickými pojivy SC C8/10, tl. 130 mm	M2	92,679	121,603	28,924	249,00	23 077,07	0,00	7 202,08	30 279,15	7 202,08

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

II/603 MĚSTEČKO, MOST EV.Č. 603-016
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Poř. č. pol.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	měmá jedn.	množství ve smlouvě	množství ve změně	rozdíln množství	cená/měř. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	méněpráce Kč	vícepráce Kč	celk. cena ve změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0													
Všeobecné konstrukce a práce													
7	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS	KČ	1,000	1,000	0,000	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	110 000,00	0,00
0													
Všeobecné konstrukce a práce													
9													
Ostatní konstrukce a práce													
6	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	2,000	0,000	480,00	960,00	0,00	0,00	960,00	0,00
16	914164		DOPRAV ZNAČKY ŽÁKL VEL HLINIK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT A 10 2ks, A 15 2ks, A 23 2ks, C 4a 1ks, C4b 1ks	KUS	8,000	8,000	0,000	2 360,00	18 880,00	0,00	0,00	18 880,00	0,00
2	914952		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEĽ STOJAN MONT S PŘESUN	KUS	2,000	2,000	0,000	816,00	1 632,00	0,00	0,00	1 632,00	0,00
3	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEĽ STOJAN DOD,MONT,DEMON	KUS	8,000	8,000	0,000	1 950,00	15 600,00	0,00	0,00	15 600,00	0,00
ze situace													
1	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	10,000	13,000	3,000	1 100,00	11 000,00	0,00	3 300,00	14 300,00	3 300,00
ze situace													
2*28,0*0,125+2*3,0*0,5=10,000 [A]													
ZBV1 + 3m2 směr Nespeky													
13	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	10,000	13,000	3,000	202,00	2 020,00	0,00	606,00	2 626,00	606,00
8	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	2,000	0,000	664,00	1 328,00	0,00	0,00	1 328,00	0,00
ze situace													
9	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	12 200,00	24 400,00	0,00	0,00	24 400,00	0,00
ze situace													
10	916132		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	2,000	0,000	2 040,00	4 080,00	0,00	0,00	4 080,00	0,00
ze situace													
4	916134		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSŮ - DODÁVKÁ, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	17 900,00	35 800,00	0,00	0,00	35 800,00	0,00
ze situace													
14	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1,000	0,000	3 570,00	3 570,00	0,00	0,00	3 570,00	0,00
15	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNĚ 2*60=120,000 [A]	KSDEN	120,000	120,000	0,000	350,00	42 000,00	0,00	0,00	42 000,00	0,00
ze situace													
17	916312		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	2,000	0,000	202,00	404,00	0,00	0,00	404,00	0,00
5	916314		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 - DODÁVKÁ, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	2 150,00	4 300,00	0,00	0,00	4 300,00	0,00
11	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	7,000	4,000	- 3,000	155,00	1 085,00	- 485,00	0,00	620,00	- 465,00
ze situace													
12	916364		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	7,000	4,000	- 3,000	2 260,00	15 820,00	- 6 780,00	0,00	9 040,00	- 6 780,00
ze situace													
9	Ostatní konstrukce a práce												
182 879,00 - 7 245,00 3 906,00 179 540,00 - 3 339,00													
Celkem													
292 879,00 - 7 245,00 3 906,00 289 540,00 - 3 339,00													

ASPE 9

Změnový soupis prací

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Stavba : 2595 II/603 MĚSTEČKO, MOST EV.Č. 603-016
 číslo a název SO: 201 Oprava mostu a opěrné zdi
 číslo a název rozpočtu: 201 Oprava mostu a opěrné zdi

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	méněpráce Kč	vícepráce Kč	celk. cena ve změně Kč	rozdl celk. ceny Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0 Všeobecné konstrukce a práce														
3	014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) veškerý výkopek	M3	106,534	106,534	0,000	200,00	21 306,80	0,00	0,00	21 306,80	0,00	
40	014112		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) vybouraný beton	T	28,360	8,485	- 19,875	350,00	9 926,00	- 6 956,25	0,00	2 969,75	- 6 956,25	
					3,394*2,5=-8,485									
0 Všeobecné konstrukce a práce														
31 232,80 - 6 956,25 0,00 24 276,55 - 6 956,25														
1 Zemní práce														
1	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM Výkop bude prováděn po etapách jáma bude v ose komunikce zapážena, příplatek za lepvost.	M3	106,534	106,534	0,000	695,00	74 041,13	0,00	0,00	74 041,13	0,00	
7,92*12,85+0,96*4,96=106,534 [A]														
2	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSTYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	106,534	106,534	0,000	16,00	1 704,54	0,00	0,00	1 704,54	0,00	
7,92*12,85+0,96*4,96=106,534 [A]														
7	17280		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ z nepropustné zeminy (např. jílu)	M3	1,700	1,700	0,000	585,00	994,50	0,00	0,00	994,50	0,00	
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	95,678	95,678	0,000	103,00	9 854,83	0,00	0,00	9 854,83	0,00	
106,534-(0,91*11,93)=95,678 [A]														
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	87,916	87,916	0,000	701,00	61 629,12	0,00	0,00	61 629,12	0,00	
106,534-4,82*13,42*0,12-10,856=87,916 [A]														
6	17581	1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pískem tříděným	M3	10,856	10,856	0,000	701,00	7 610,06	0,00	0,00	7 610,06	0,00	
					0,91*11,93=10,856 [A]									
1 Zemní práce														
									155 834,18		0,00		155 834,18 0,00	
2 Základy														
8	212636		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR II	M	26,600	28,000	1,400	443,00	11 783,80	0,00	620,20	12 404,00	620,20	
					2*14,0=28,0									
2 Základy														
									11 783,80		0,00		620,20 12 404,00 620,20	
3 Svislé konstrukce														
9	317125		RÍMSY Z DILCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37)	M3	5,466	5,466	0,000	25 700,00	140 476,20	0,00	0,00	140 476,20	0,00	
					(0,4*0,34)*7,12+0,173*(19,0+7,0)=5,466 [A]									

10 317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 311,4*0,617*1,1+237,6*0,888*1,1=0,443	T	0,712	0,443	-	0,269	24 900,00	17 729,90	- 6 698,10	0,00	11 030,70	- 6 698,10
11 327212	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NABŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC vyzrání poprsních zídek z vybouraného lomového kamene	M3	6,240	6,240	0,000	0,000	4 370,00	27 268,80	0,000	0,00	27 268,80	0,00
12 333325	(0,3*0,6+0,3*0,2)*(7,0+19,0)=6,240 [A] MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	13,110	13,110	0,000	0,000	5 040,00	66 074,40	0,000	0,00	66 074,40	0,00
13 333365	0,22*(11,88+7,0)+0,494*(14,521+3,61)=13,110 [A] VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505 1,441-0,443=0,998	T	1,128	0,998	-	0,130	24 500,00	27 636,00	- 3 185,00	0,00	24 451,00	- 3 185,00
15 355314	STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET DO C25/30 (B30) třířivý dělký do 500 mm otevřený výkop	M3	1,834	1,834	0,000	0,000	6 340,00	11 627,56	0,00	0,00	11 627,56	0,00
3	0,07*13,1*2=1,834 [A] Svislé konstrukce							280 811,76	- 9 883,10	0,00	280 925,66	- 9 883,10
4	Vodorovné konstrukce											
16 451312	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 tl. 100 mm	M3	6,432	6,432	0,000	0,000	2 280,00	14 664,96	0,00	0,00	14 664,96	0,00
17 451314	2*1,2*2*13,4*0,1=6,432 [A] PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 tl. 100 mm	M3	0,747	1,245	0,498	0,000	2 650,00	1 979,55	0,00	1 319,70	3 299,25	1 319,70
18 457385	1,50*(2,7+5,6)*0,15=1,245 [A] VÝROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) VČET VÝZTUŽE ochranná betonová vrstva na izolaci přesypávaných objektů tl 60 mm s výztuží sítí 4,82*13,42*2*0,06=7,762 [A]	M3	7,762	7,762	0,000	0,000	3 760,00	29 185,12	0,00	0,00	29 185,12	0,00
19 465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC oprava dlažeb z lomového kamene s vyspárováním tl 400 mm	M3	16,200	16,200	0,000	0,000	4 480,00	72 576,00	0,00	0,00	72 576,00	0,00
4	2,25*18,0*0,4=16,200 [A] Vodorovné konstrukce							118 405,63	0,00	1 319,70	119 725,33	1 319,70
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů											
20 62745	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU starého zdiva kvádřového mostů cementovou maltou hloubky do 100 mm	M2	6,240	6,240	0,000	0,000	544,00	3 394,56	0,00	0,00	3 394,56	0,00
39 62745	1 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU aktivovanou maltou, spáru hloubky do 80 mm, dl. do 12 m/m2	M2	53,000	53,000	0,000	0,000	544,00	28 832,00	0,00	0,00	28 832,00	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							32 226,56	0,00	0,00	32 226,56	0,00
7	Přidružená stavební výroba											
21 78381	NATĚRY BETON KONSTR izolace nosné konstrukce natěrová (4,45+2*1,1)*11,86+4,868+3,479+7,834+2,136+3,193+3,018+3 376+0,6*2,1*4=106,42	M2	137,786	0,000	-	137,786	260,00	35 824,36	- 35 824,36	0,00	0,00	- 35 824,36
22 78383	NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) akrylátový 2x ochranný pružný	M2	137,786	71,325	-	66,461	355,00	48 914,03	- 23 593,66	0,00	25 320,38	- 23 593,66

$$2 \cdot ((2 \cdot 0,25 + 0,75 + 0,1) \cdot (19,0 + 7,0) + 3 \cdot 0,75 \cdot 0,25) =$$

7		Přidružená stavební výroba										84 738,39		- 59 418,02		0,00		25 320,38		- 59 418,02	
8		Potrubí																			
23	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M			4 638	26 000	0,000	1 010,00	4 684,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 684,38	0,00	0,00		
		hrdlivé s integrovaným těsněním, glazované uvnitř																			
8		Potrubí										4 684,38		0,00		0,00		4 684,38		0,00	
9		Ostatní konstrukce a práce																			
37	9112A3	ZABRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M			26 000	26 000	0,000	320,00	8 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 320,00	0,00	0,00		
14	9112B1	ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M			25 400	25 640	0,240	3 300,00	83 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 612,00	792,00	0,00		
		žárově pozinkováno s nátěrem vč kotvení chem.																			
		6,84+18,8=25,640 [A]																			
30	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS			1,000	2,000	1,000	1 010,00	1 010,00	0,00	1 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 020,00	1 010,00	0,00		
32	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M			26,000	26,000	0,000	255,00	6 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 630,00	0,00	0,00		
		šířka 20 mm, hloubka 40 mm																			
33	931384	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮREZU DO 400MM2	M			7,260	7,260	0,000	180,00	1 306,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 306,80	0,00	0,00		
		dilatace fims																			
		(0,25+0,75+0,21)*6=7,260 [A]																			
31	935502	DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG			10,000	10,000	0,000	168,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 680,00	0,00	0,00		
		deska s vyznačením letopočtu rekonstrukce mostu, včetně upevnění																			
34	936532	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ SOUPRAVA 300/500	KUS			1,000	1,000	0,000	15 700,00	15 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 700,00	0,00	0,00		
35	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3			7,800	7,800	0,000	2 700,00	21 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 080,00	0,00	0,00		
		0,6*0,5*(19+7)=7,800 [A]																			
36	966188	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3			3,394	3,394	0,000	5 520,00	18 734,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 734,88	0,00	0,00		
		6,35*0,83*0,2+19,5*0,6*0,2=3,394 [A]																			
24	968122	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC	M3			0,162	0,162	0,000	1 700,00	275,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	*275,40	0,00	0,00		
		prostup klenbou pro odvodňovač z trub kameninových DN 150																			
		1,8*0,3*0,3=0,162 [A]																			
38	968122	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC	M3			0,048	0,048	0,000	1 700,00	81,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,60	0,00	0,00		
		proražení otvoru pro vstup drenáží																			
		2*0,2*0,2*0,6=0,048 [A]																			
9		Ostatní konstrukce a práce										158 618,68		0,00		1 802,00		160 420,68		1 802,00	
NP		Nové položky																			
711422		IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2			0,000	98,819	98,819	488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 223,67	48 223,67	48 223,67		
		(4,45+2*1,1) * (11,86+2*1,5)= 98,819																			
		Nové položky										0,00		0,00		48 223,67		48 223,67		48 223,67	
		Celkem										888 336,18		- 76 257,37		51 965,57		864 044,39		- 24 291,79	

PASPORT ZMĚNY V PDPS		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby)		SO/PS: (číslo a název)
II/603 Městečko, most ev.č. 603-016		SO 101 - Úpravy komunikace
Název změny:		Kategorie ^{*)}
Změna technologie zhotovení povrchu - záměna zámkové dlažby za asfaltový povrch		D
Kdo požadoval: (organizace, jméno)	Změny projednány na KD dne 30.6.2015	
Zhotovitel,		
Podrobný technický popis změny/úpravy: Na 4. KD ze dne 30.6.2015 bylo dohodnuto, že se neprovede povrch ze zámkové dlažby a bude nahrazen asfaltovými vrstvami ve shodné skladbě jako v pojižděné části vozovky. Důvodem této změny je možnost zatékání vody přes zámkovou dlažbu a v zimním období průsaku CHRL na izolace klenby. Dále bylo dohodnuto, že VDZ bude provedeno pouze barvou, nikoli plastem, protože VDZ na navazující stávající komunikaci je provedeno také pouze barvou.		
Zdůvodnění změny/úpravy: Změna provedení díla dle potřeb mostního objektu.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20 KM 18110 UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ.I TL DO 150MM 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘI Z EMULZE DO 0,5 KG/M2 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,11S TL. 40MM 574C58 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+,22S TL.60MM 575E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+,16S TL. 50MM 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA		
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:		12 326,15 Kč
Cenové ovlivnění sousedních objektů		žádné
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

PASPORT ZMĚNY V PDPS		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby)		SO/PS: (číslo a název)
II/603 Městečko, most ev.č. 603-016		SO 102 - Dopravní opatření
Název změny:		Kategorie ^{*)}
Dopravní opatření		D
Kdo požadoval: (organizace, jméno)		
Zhotovitel,		
Podrobný technický popis změny/úpravy: Změna se týká upřesnění počtu směrovacích desek Z4 (snížení jejich počtu) na základě upřesnění v RDS. Dále byla upřesněna plocha VDZ (pokládka + odstranění) z důvodu většího rozsahu živičného krytu směr Nespeky.		
Zdůvodnění změny/úpravy: Změna provedení dopravního opatření dle potřeb mostního objektu.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 916364 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLIÍ TR 2 - DOD,MONT,DEMONT 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ		
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: -3 339,00 Kč		
Cenové ovlivnění sousedních objektů žádné		
Poznámky : 		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitečných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

PASPORT ZMĚNY V PDPS		Počet příloh: 0																				
Stavba: (název a evidenční číslo stavby)		SO/PS: (číslo a název)																				
II/603 Městečko, most ev.č. 603-016		SO 201 - Oprava mostu a opěrné zdi																				
Název změny:		Kategorie ^{*)}																				
Změna technologie provedení izolace		D																				
Kdo požadoval: (organizace, jméno)	Změny projednány na KD dne 3.6.2015																					
Zhotovitel,																						
Podrobný technický popis změny/úpravy: Po odhalení rubu klenby mostu, byl zjištěn jiný a velmi nepravidelný tvar klenby - viz foto v příloze ZBV. V ZDS a následně v RDS byla uvažována stříkaná izolace, která by, na tento tvar klenby, byla velmi složitě aplikovatelná. Na 1. KD dne 20.5.2015 bylo dohodnuto, že Zhotovitel připraví změnu RDS. Na 2. KD dne 3.6.2015 bylo proto rozhodnuto, že stříkaná izolace bude nahrazena asfaltovými natavovacími pásy. Ve změně jsou dále upraveny některé položky dle skutečně provedého množství - doměrky.																						
Zdůvodnění změny/úpravy: Změna provedení díla dle potřeb mostního objektu.																						
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: <table border="1"> <tr> <td>014112</td> <td>POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)</td> </tr> <tr> <td>212636</td> <td>TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM RÝHA TR II</td> </tr> <tr> <td>317365</td> <td>VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505</td> </tr> <tr> <td>333365</td> <td>VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505</td> </tr> <tr> <td>451314</td> <td>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30</td> </tr> <tr> <td>78381</td> <td>NÁTĚRY BETON KONSTR</td> </tr> <tr> <td>78383</td> <td>NÁTĚRY BETON KNSTR TYP S4 (OS-C)</td> </tr> <tr> <td>9112B1</td> <td>ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ</td> </tr> <tr> <td>91355</td> <td>EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU</td> </tr> <tr> <td>711422</td> <td>IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY</td> </tr> </table>			014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	212636	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM RÝHA TR II	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR	78383	NÁTĚRY BETON KNSTR TYP S4 (OS-C)	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	711422	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY
014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)																					
212636	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM RÝHA TR II																					
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505																					
333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505																					
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30																					
78381	NÁTĚRY BETON KONSTR																					
78383	NÁTĚRY BETON KNSTR TYP S4 (OS-C)																					
9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ																					
91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU																					
711422	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY																					
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: -24 291,79 Kč																						
Cenové ovlivnění sousedních objektů žádné																						
Poznámky : 																						

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

PŘEHLED MĚNĚPRACÍ		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby)		SO/PS: (číslo a název)
II/603 Městečko, most ev.č. 603-016		SO 101 - Úpravy komunikace; SO 102 - Dopravní opatření; SO 201 - oprava mostu a opěrné zdi
Název změny: Změna povrchu, změna technologie provedení izolace klenby mostu		Kategorie * A,D
Podrobný technický popis změny / úpravy: Po odhalení klenby mostu byl zjištěn jiný (nepravidelný) tvar klenby, RDS řešila provedení izolace formou stříkané izolace, tato by však byla složitě aplikovatelná na tento tvar klenby, proto bylo rozhodnuto, že bude nahrazena asfaltovými pásy., dále bylo rozhodnuto, že se neprovede povrch ze zámkové dlažby a bude nahrazen asfaltovými vrstvami ve shodné skladbě jako v pojižděné části vozovky, důvodem provedení této změny bylo možné zatékání vody skrz zámkovou dlažbu na izolaci klenby. Dále bylo dohodnuto, že VDZ bude provedeno pouze barvou, nikoli plastem, protože VDZ na navazující stávající komunikaci je provedeno také pouze barvou.		
Zdůvodnění změny / úpravy: Změna provedení díla dle potřeb mostního objektu.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: 113728, 18110, 56333, 582611, 915211, 916362, 916364, 014112, 333365, 78381,78383, 317365,		
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektů: -104 573,57 Kč		
Cenové ovlivnění sousedních objektů žádné		
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitečných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace změny stavby - Přílohy

Číslo změny stavby:	1
Název a evidenční číslo stavby:	II/603 Městečko, most ev.č. 603-016
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 101 Úpravy komunikace; SO 102 Dopravní opatření; SO 201 Oprava mostu a opěrné zdi
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 101/1, SO 102/1, SO 201/1

[illegible]

Fotodokumentace



Záznam z 1. kontrolního dne stavby

II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

který se konal dne 20.5.2015 na stavbě.

Přítomni: Dle prezenční listiny.

Průběh jednání, závěry, informace, kontrola úkolů z minulých KD:

Všeobecně k administrativě stavby:

- 0/1 Zahájení stavby je ohlášeno OIP. **Vypouští se.**
- 0/2 Staveniště bude zhotoviteli předáno 13.5.2015. **Bylo předáno, vypouští se.**
- 0/3 Pravidla pro administraci ZBV – TDI zašle zhotoviteli vzor. **Bylo zasláno, vypouští se.**
- 0/4 Doložitelnost fakturovaných položek (výkazy výměr). **Vzor zhotoviteli předán, vypouští se.**
- 0/5 Zhotovitel musí zajistit vedení stavby autorizovanou osobou. **Zajišťuje hlavní stavbyvedoucí Ing. Trčka, bude uvedeno do SD.**
- 0/6 Projektant v zastoupení objednatele předá **prodloužení** stavebního povolení s doložkou nabytí právní moci. **Splněno, vypouští se.**
- 0/7 TDI ohlásí zahájení prací stavebnímu úřadu. **Splněno, vypouští se.**
- 0/8 Je dohodnuto zprovoznování mostu po polovinách formou „průjezd stavbou“. **Stav trvá až do vydání kolaudačního souhlasu, vzato na vědomí, vypouští se.**
- 0/9 Zhotovitel předloží TDI ke schválení rozhodující materiály, výrobky a jejich výrobce včetně dokladů (betony, izolační systém, asfaltové směsi, zábradlí včetně PKO apod.). **Úkol trvá a je platný po celou dobu stavby i pro příp. jiné materiály, výrobky a výrobce.**
- 0/10 Zhotovitel oznámí TDI geotechnika a odpovědného geodeta. **Zkušební laboratoř je TPA, geotechnika a odpovědného geodeta zhotovitel oznámí.**
- 0/11 TDI připomíná objednateli, aby zhotoviteli určil zadání pro geometrické plány, které jsou součástí zhotovovacích prací. **Objednatel nepředpokládá vliv stavby na změnu stávajícího vlastnictví a hranic pozemků. Nebude-li nutné geometrické plány zpracovat (na základě zákresu zaměření dokončené stavby do katastrální mapy), objednatel musí tuto skutečnost potvrdit a na tomto základě zhotovitel zpracuje ZBV a návrh dodatku SoD.**
- 0/12 Autorský dozor bude na stavbě provádět APIS s.r.o. **Ing. Petr Turek. Vzato na vědomí, vypouští se.**

Výrobní výbor ke konceptu RDS:

- 0/13 Zhotovitel zamýšlí provést vodotěsnou izolaci ze svařované fólie. Zhotovitel v tom případě připraví po schválení RDS návrh změny. **Trvá.**
- 0/14 Oprava klenby s vyrovnaním – způsob a tloušťka vyrovnaní bude upřesněn po odkrytí rubu. **Tloušťka je dána nejvíce vyčnívajícím kamenem. Množství betonu vyrovnávky bude upřesněno dle skutečnosti a poté bude zpracováno do změny. Třidu betonu upřesní projektant (30/37 XA2?).**
- 0/15 Do čistopisu RDS doplnit jako přílohu i ZTKP z DZS. **Splněno, vypouští se.**
- 0/16 Zhotovitel navrhuje doplnit převážku pažnic. **Převážka provedená, její kotvení nebylo nutné, pažnice jsou dostatečně vetknuty. Vypouští se.**
- 0/17 Doplnit detaily navázání izolace, zásypů na styku 1. a 2. etapy prací. Na zvážení je navrhnout zásyp např. z mezerovitého betonu. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/18 Provéřit navrženou hloubku kabelů v průchodu nad klenbou. **Zhotovitel vyzval O2 k prohlídce na stavbě.**
- 0/19 Dořešit napojení zámkové dlažby ve vozovce na asfaltové vrstvy (při pojiždění provozem hrozí poruchy, trhliny se zatékáním vody). **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/20 Posoudit a dořešit lože a podkladní beton pod zámkovou dlažbu. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/21 Navrhnout typ zámkové dlažby ve vztahu k úžlabí. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**

- 0/22 Doložit vzorový list pracovní (dilatační) spáry v římsách. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/23 Uvést povrchovou úpravu říms (stryáž). **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/24 Doplnit typ a detail kotev **zábradlí**. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/25 Doplnit skladbu PKO zábradlí. **Splněno v čistopisu RDS, vypouští se.**
- 0/26 Zhotovitel zpracuje VTD zábradlí při dodržení TKP 19A a 19B. **Úkol trvá.**
- 0/27 Čistopis RDS bude zpracován do 15.5.2015. **Splněno, vypouští se.**
- 0/28 Odsouhlasení (podpisy) čistopisu RDS bude na 1. KD dne 20.5.2015. **S ohledem na časovou náročnost budou chybějící podpisy provedeny průběžně cca do 1 týdne.**

Nové úkoly, informace, ujednání:

- 1/1 Zhotovitel projedná barvu (odstín) povrchové úpravy zábradlí s obcí.
- 1/2 Projektant na základě skutečného stavu klenby po obnažení rubu navrhne kotvení klenby do železobetonové obálky klenby. K tomu zpracuje dodatek RDS.
- 1/3 TDI připomíná zhotoviteli nutnost urychleně zpracovat a předat k odsouhlasení TePř a KZP na rozhodující činnosti (betony, izolace, vozovkové vrstvy, PKO zábradlí) dle bodu 0/9.
- 1/4 KSÚS prověří a obratem sdělí zhotoviteli a TDI, zda je nutné na stavbě osadit infotabuli s údaji, které se vyžadují na povodňových stavbách.

2. KD se uskuteční ve středu 3.6.2015 od 9 hodin na stavbě.

Záznam z tohoto výrobního výboru obdrží účastníci elektronicky.

Zaznamenal Ing. Jiří Jakeš, TDI

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce:

1. kontrolní den stavby II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

Datum: 20.5.2015

Místo jednání: zařízení staveniště

JMÉNO	ORGANIZACE	TELEFON	PODPIS	E-MAIL
CHÁCEVRA E.	P.B.P.O. s. r. o.	616 711 297		
ŠLOANOVÁ	NEH' BENEŠ	317 754 244		jiranova@benesov-ci.cz
Pokorný Stanislav	KUS SK	778 701 437		stanislav.pokorny@kus.sk
VLK JAKUB	PRAGOPROJEKT, a.s.	724 124 223		jakub.vlk@pragoprojekt.cz
SLAVOMÍR KELLNER	KUS SK	602 577 658		SLAVOMIR.KELLNER@KUS.SK
PETR TURK	APIS s.r.o.	723 732 739		petr-turk@idny.cz
LADISLAV PULEC	ZKP VLADNO	606 770 876		pulec@zkp.cz
ČERNÝ ODDĚL	70			stausa@zbp.cz

Záznam z 2. kontrolního dne stavby

II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

který se konal dne 3.6.2015 na stavbě.

Přítomni: Dle prezenční listiny, omluvena Ing. Jiráňová (MěÚ Benešov).

Průběh jednání, závěry, informace, kontrola úkolů z minulých KD:

Všeobecně k administrativě stavby:

- 0/5 Zhotovitel musí zajistit vedení stavby autorizovanou osobou. Zajišťuje hlavní stavbyvedoucí Ing. Trčka, bude uvedeno do SD. **Úkol trvá.**
- 0/9 Zhotovitel předloží TDI ke schválení rozhodující materiály, výrobky a jejich výrobce včetně dokladů (betony, izolační systém, asfaltové směsi, zábradlí včetně PKO apod.). **Úkol trvá a je platný po celou dobu stavby i pro příp. jiné materiály, výrobky a výrobce.**
- 0/10 Zhotovitel oznámí TDI geotechnika a odpovědného geodeta. **Zkušební laboratoř je TPA, geotechnik a odpovědný geodet je p. Nejedlý - Geodetservis.**
- 0/11 TDI připomíná objednateli, aby zhotoviteli určil zadání pro geometrické plány, které jsou součástí zhotovovacích prací. Objednatel nepředpokládá vliv stavby na změnu stávajícího vlastnictví a hranic pozemků. Nebude-li nutné geometrické plány zpracovat (na základě zákresu zaměření dokončené stavby do katastrální mapy), objednatel musí tuto skutečnost potvrdit a na tomto základě zhotovitel zpracuje ZBV a návrh dodatku SoD na vypuštění příslušné položky oceněného soupisu prací. **Úkol trvá do konce stavby.**
- 0/12 Autorský dozor bude na stavbě provádět APIS s.r.o. Ing. Petr Turek a Ing. Josef Jirotko. **Vzato na vědomí, vypouští se.**

Výrobní výbor ke konceptu RDS:

- 0/13 Zhotovitel zamýšlí provést vodotěsnou izolaci ze svařované fólie. Zhotovitel v tom případě připraví po schválení RDS návrh změny. **Po jednání s objednatelem dne 4.6.2015 je již bezpředmětné a byla dohodnuta izolace asfaltovými nastavovacími pásy.**
- 0/14 Oprava klenby s vyrovnaním – způsob a tloušťka vyrovnaní bude upřesněn po odkrytí rubu. Tloušťka je dána nejvíce vyčnívajícím kamenem. Množství betonu vyrovnávky bude upřesněno dle skutečnosti a poté bude zpracováno do změny. Třidu betonu upřesní projektant (30/37 XA?). **Vyrovnávka provedena v průměrné tloušťce 15 cm betonem C30/37 XF1, vzorky odebrány laboratoří TPA.**
- 0/18 Provéřít navrženou hloubku kabelů v průchodu nad klenbou. Zhotovitel vyzval O2 k prohlídce na stavbě. **Splněno, O2 požaduje kabel ponechat ve stávající poloze a rezervní chráničku položit na ochranu izolace. Provedení nutno doložit fotodokumentací. Úkol trvá.**
- 0/26 Zhotovitel zpracuje VTD zábradlí při dodržení TKP 19A a 19B. **Úkol trvá.**
- 0/28 Odsouhlasení (podpisy) čistopisu RDS bude na 1. KD dne 20.5.2015. S ohledem na časovou náročnost budou chybějící podpisy provedeny průběžně cca do 1 týdne. **Dosud neprovedeno, úkol trvá.**
- 1/1 Zhotovitel projedná barvu (odstín) povrchové úpravy zábradlí s obcí. **P. starosta obce Nespeky doporučuje použít odstín RAL 1110 světle šedá.**
- 1/2 Projektant na základě skutečného stavu klenby po obnažení rubu navrhne kotvení klenby do železobetonové obálky klenby. K tomu zpracuje dodatek RDS. **Je již realizováno, bod se vypouští.**
- 1/3 TDI připomíná zhotoviteli nutnost urychleně zpracovat a předat k odsouhlasení TePř a KZP na rozhodující činnosti (betony, izolace, vozovkové vrstvy, PKO zábradlí) dle bodu 0/9. **Je rozpracováno, chybí izolace. S ohledem na bod 0/13 již lze dopracovat (asfaltové pásy).**
- 1/4 KSÚS prověří a obratem sdělí zhotoviteli a TDI, zda je nutné na stavbě osadit infotabuli s údaji, které se vyžadují na povodňových stavbách. **Infotabule není třeba, bod se vypouští.**

Nové úkoly, informace, ujednání:

- 2/1 Výztuž horního povrchu římsy bude jako celek přizvednuta min. cca o 20 mm proti RDS z důvodu krytí výztuže v místě uložení římsy na stávající kamennou opěrnou zeď. Na vzdušných površích je nutné dodržet krytí dle RDS.
- 2/2 TDI upozorňuje na aktuální platnost nových vzorových listů VL4 pro mosty z 05/2015.

3. KD se uskuteční ve středu 17.6.2015 od 9 hodin na stavbě.

Záznam z tohoto výrobního výboru bude rozeslán elektronicky.

Zaznamenal Ing. Jiří Jakeš, TDI

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce:

2. kontrolní den stavby II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

Datum: 3.6.2015

Místo jednání: zařízení staveniště

[illegible]

Sídlo: K Ryšance 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 111

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Certifikáty: ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Záznam z 4. kontrolního dne stavby

II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

který se konal dne 30.6.2015 na stavbě.

Přítomni: Dle prezenční listiny, omluvena Ing. Jiráňová (MěÚ Benešov).

Průběh jednání, závěry, informace, kontrola úkolů z minulých KD:

Všeobecně k administrativě stavby:

- 0/5 Zhotovitel musí zajistit vedení stavby autorizovanou osobou. Zajišťuje hlavní stavbyvedoucí Ing. Trčka, bude uvedeno do SD. ***Splněno, bod se vypouští.***
- 0/9 Zhotovitel předloží TDI ke schválení rozhodující materiály, výrobky a jejich výrobce včetně dokladů (betony, izolační systém, asfaltové směsi, zábradlí včetně PKO apod.). ***Úkol trvá a je platný po celou dobu stavby i pro příp. jiné materiály, výrobky a výrobce.***
- 0/11 TDI připomíná objednateli, aby zhotoviteli určil zadání pro geometrické plány, které jsou součástí zhotovovacích prací. Objednatel nepředpokládá vliv stavby na změnu stávajícího vlastnictví a hranic pozemků. Nebude-li nutné geometrické plány zpracovat (na základě zákresu zaměření dokončené stavby do katastrální mapy), objednatel musí tuto skutečnost potvrdit a na tomto základě zhotovitel zpracuje ZBV a návrh dodatku SoD na vypuštění příslušné položky oceněného soupisu prací. ***Úkol trvá do konce stavby.***

Výrobní výbor ke konceptu RDS:

- 0/18 Prověřit navrženou hloubku kabelů v průchodu nad klenbou. Zhotovitel vyzval O2 k prohlídce na stavbě. Splněno, O2 požaduje kabel ponechat ve stávající poloze a rezervní chráničku položit na ochranu izolace. Provedení nutno doložit fotodokumentací. ***Úkol platí přiměřeně i pro 2. etapu prací.***
- 0/26 Zhotovitel zpracuje VTD zábradlí při dodržení TKP 19A a 19B. Výrobce použil jako dostatečný projekční podklad koncept RDS. ***Zábradlí je vyrobeno, bod se vypouští.***
- 0/28 Odsouhlasení (podpisy) čistopisu RDS bude na 1. KD dne 20.5.2015. S ohledem na časovou náročnost budou chybějící podpisy provedeny průběžně cca do 1 týdne. Dosud neprovedeno, není dosud zpracován rozdílový rozpočet PDPS – RDS. ***Dnes 30.6.2015 je dohodnuto, že projektant pro změnu materiálu izolace použije položky ceníku URS 2015, zhotovitel předá přesnou specifikaci materiálů. Úkol trvá, na splnění vážně podpis objednatele na čistopisu RDS.***
- 1/3 TDI připomíná zhotoviteli nutnost urychleně zpracovat a předat k odsouhlasení TePř a KZP na rozhodující činnosti (betony, izolace, vozovkové vrstvy, PKO zábradlí) dle bodu 0/9. Je rozpracováno, chybí izolace. S ohledem na bod 0/13 již lze dopracovat (asfaltové pásy). ***Zhotovitel se zapracovanými připomínkami vydá tiskem k podpisu TDI.***
- 3/2 Způsob propojení jednotlivých vrstev mezi 1. a 2. etapou prací je zakreslen do stavebního deníku. ***Po obnažení rubu klenby 2. etapy prací s ohledem na skutečný stav napojení byly detaily konzultovány s autorským dozorem a práce probíhají.***
- 3/3 TDI čerpá dovolenou od 1.7. do 12.7.2015. ***Jeho zástupce po tu dobu je p. Eduard Chalupa, tel. 606 731 297, e-mail chalupae@pragoprojekt.cz.***

Nové úkoly, informace, ujednání:

- 4/1 Bylo dohodnuto, že se neprovede povrch navržený ze zámkové dlažby a bude nahrazen asfaltovými vrstvami ve shodné skladbě jako v pojižděné části vozovky. Projektant, autorský dozor a objednatel souhlasí.
- 4/2 Zhotovitel předpokládá ihned po dokončení obrusné vrstvy cca k 12.7.2015 stavbu zprovoznit v režimu „průjezd stavbou“ s nezbytným zabezpečením provozu (zábradlí nebo ohrazení, omezení rychlosti apod.) a ukončit stávající DIO se semaforey.
- 4/3 Přejímací řízení dokončené stavby bez vad a nedodělků zhotovitel předpokládá po 13.7.2015.

- 4/4 Možný termín kolaudace i v závislosti na stavu zhotovitelem předávané dokumentace TDI projedná se stavebním úřadem v týdnu od 13.7.2015.
- 4/5 K přijímacímu řízení je nutné předložit mostní list a provést 1. hlavní prohlídku mostu s kladným výsledkem.

5. KD spolu s technickou prohlídkou dokončované stavby se uskuteční ve středu 15.7.2015 od 9 hodin na stavbě.

Záznam z tohoto kontrolního dne bude rozeslán elektronicky.

Zaznamenal Ing. Jiří Jakeš, TDI

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce:

4. kontrolní den stavby II/603 Městečko, most ev. č. 603-016

Datum: 30.6.2015

Místo jednání: zařízení staveniště

[illegible]

Sídlo: K Ryšance 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 111

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Certifikáty: ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008